Balans St Palestina per 31/12/18

ACTIVA

Saldo betaalrekening
Saldo spaarrekening
Saldo kas
Vorderingen

TOTAAL

€ 10.488,40
€ 38.914,87
€ 20,00
€ -

€ 49.423,27

PASSIVA

Eigen vermogen:
Actiepot St Palestina
Aktiepot RvG

PKR

Kortlopende schulden:

Licht voor Gaza
Medische campagne
BPP Haarlem
Onderzoek Gaza

TOTAAL

€ 558,29
€ 1.389,31
€ 1.22043

€ 31.979,64
€ 11.519,60
€ 156,00
€ 2.600,00

€ 49.423,27




STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2018
Humanitaire activiteiten en manifestaties

Baten 2018

Licht voor Gaza € 29.641,24
Noodhulp/Medische actie Gaza € 6.297,50
Organisatiegiften/inkomsten € 5.048,45
Totaal € 40.987,19
Lasten

Kosten Licht voor Gaza € 321,62
Kosten Medische actie € 35,59
Donatie Licht voor Gaza € -
Donatie medische aktie € 10.000,00
Organisatielasten € 3.873,59
Totaal € 14.230,80

Resultaat 2018 € 26.756,39




